PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 1112020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que em conjunto com a diretoria competente
providencie um local mais seguro para as aulas praticas de Auto Escola, em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo atender o anseio dos munícipes bem como zelar pela
segurança de motoristas e pedestres em nosso município.

Cabe ressaltar, que o local aonde estão sendo realizadas as aulas atualmente, são
potencial mente perigosos para os moradores que transitam próximo ao local.

Vale salientar que na rua mencionada, encontra -se o prédio do Conisca que é
diariamente frequentado por munícipes e pacientes de outras cidades de toda região.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria, como
forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

Lincoln M
Vereadòr

Sessões, 07 de Agosto de 2020.

Godoi
retário

Ademir Domingos do Couto
Vereador

BRUNO FISCHER TARDELLI
Vereador 2® Secretário

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Marcelo Bueno Loiola
Presidente da Câmara

Rivaldo Ferreira Martins
Vereador

ÇAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Ävenid^Rj^dcTPeixe,.460^ ]ardltn Estância Lindoia - CEP 15.950-000 ■ LINDOIA/SP-

Contato : (19) 3898-1125- E-mailMitendimento@camaralindoia.sp.go\Ãbrw^^